terça-feira, 12 de abril de 2022  |  Ano XII - Edição nº 01248 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Central
Credenciamento

•

AVISO DE RESULTADO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 008CRED-IN/2022

CREDENCIAMENTO Nº008/2022

O Município de Central/Ba, por intermédio da Comissão de Licitação, torna público, para conhecimento dos interessados, relação dos

habilitados ao credenciamento/contratação de pessoas físicas e/ou jurídicas para a prestação de serviços na área de saúde do

Município de Central, tanto na área urbana, quanto rural, visando o atendimento da população junto às Unidades da Rede Pública de

Saúde, de acordo com os critérios, termos e condições estabelecidas no instrumento convocatório. Autos à disposição na sede da

Prefeitura. Não havendo interposição de recurso o processo será encaminhado à autoridade superior para ratificação/homologação.

Cassio Sampaio Lima – Presidente da CPL.

PESSOA JURÍDICA/FISICA CNPJ/CPF SITUAÇÃO

CLÁUDIA REGINA CAMBUI DOS SANTOS 445.194.605-06 HABILITADO (A)

THAYNARA FERREIRA MACHADO 369.979.498-94 INABILITADO (A)

YANN GUEDES JUVENAL 860.068.685-71 HABILITADO (A)

GABRIELA SOUZA RIBEIRO 415.168.128/08 INABILITADO (A)

VANDICLÉIA DE JESUS DOS SANTOS 033.087.555-80 INABILITADO (A)

CRISTIANA ALVES DE ANDRADE 019.564.825-04 INABILITADO (A)

ELAINE CAETANO DOS SANTOS 073.574.815-22 INABILITADO (A)

THAIS CRUZ MOITINHO 060.527.995-01 HABILITADO (A)

SARA NEVES DE MIRANDA  066.266.315-27 HABILITADO (A)

NAYARA RIBEIRO LIMA 033.508.995-01 INABILITADO (A)

SUEILA NEVES MIRANDA  057.943.675-63 HABILITADO (A)

GRACIELE CONCEIÇÃO DA CRUZ 032.273.365-02 HABILITADO (A)

MARIA JOSEFA DA SILVA 005.236.335-05 INABILITADO (A)

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba

www.central.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

96100E940B819C0E050F36C28498AECD

terça-feira, 12 de abril de 2022  |  Ano XII - Edição nº 01248 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Central

•

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba

www.central.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

96100E940B819C0E050F36C28498AECD

		2022-04-12T17:00:07-0300